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PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 rok       Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

120 580,60 120 580,60 0,00120 580,60 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 580,60przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 118 880,60

0,00
-1 700,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

118 880,60
0,00

-1 700,00

118 880,60
0,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

118 880,60
0,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

120 580,60

Rezerwy ogólne i celowe

120 580,60 0,00120 580,60 120 580,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 700,00

0,00
118 880,60 118 880,60

0,00
-1 700,00

118 880,60
0,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

118 880,60
0,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

120 580,60 120 580,60 0,00 120 580,60 0,00 0,00120 580,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 700,00
0,00

118 880,60 118 880,60
0,00

-1 700,00

118 880,60
0,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 700,00

118 880,60 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

977 660,56 977 660,56 336 740,00755 577,56 0,00 0,00 0,000,00222 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00418 837,56przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 979 360,56

1 700,00
0,00 0,00

0,00
0,00223 783,00

1 700,00
0,00

979 360,56
1 700,00

0,00

755 577,56
0,00
0,00

336 740,00
0,00
0,00

418 837,56
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 700,00
1 700,00

0,000,00
1 700,00
1 700,00 1 700,00

1 700,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 700,00
1 700,00 1 700,00

1 700,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 700,00
1 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 452 195,40 1 168 907,28 412 883,001 163 907,28 0,00 0,00 283 288,12283 288,125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00751 024,28przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 452 195,40

4 000,00
-4 000,00 0,00

0,00
0,005 000,00

0,00
0,00

1 168 907,28
4 000,00

-4 000,00

1 163 907,28
4 000,00

-4 000,00

412 883,00
0,00
0,00

751 024,28
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

283 288,12
0,00
0,00

283 288,12
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90001

118 551,29

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

118 551,29 64 801,00118 551,29 53 750,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 000,00

4 000,00
118 551,29 118 551,29

4 000,00
-4 000,00

118 551,29
4 000,00

-4 000,00

64 801,00
0,00
0,00

53 750,29
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

5 000,00 5 000,00
0,00

-4 000,00

5 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

5 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00
7 000,00 7 000,00

4 000,00
0,00

7 000,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

7 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

14 270 983,26 12 440 723,79 11 218 637,79 7 407 804,16 3 810 833,63 445 000,00 597 086,00 1 830 259,471 830 259,47180 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

598 786,00
1 700,00

0,00-5 700,00
5 700,00

14 270 983,26 12 440 723,79
5 700,00

-5 700,00

11 216 937,79
4 000,00

-5 700,00

7 407 804,16
0,00
0,00

3 809 133,63
4 000,00

-5 700,00

445 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

1 830 259,47
0,00
0,00

1 830 259,47
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 213 171,41

213 171,41
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

213 171,41
213 171,41

0,00

213 171,41
213 171,41

0,00

1 016,95
1 016,95

0,00

212 154,46
212 154,46

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

213 171,41
213 171,41 213 171,41

213 171,41
0,00

213 171,41
213 171,41

0,00

1 016,95
1 016,95

0,00

212 154,46
212 154,46

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
850,00
850,00 850,00

850,00
0,00

850,00
850,00

0,00

850,00
850,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
146,12
146,12 146,12

146,12
0,00

146,12
146,12

0,00

146,12
146,12

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20,83
20,83 20,83

20,83
0,00

20,83
20,83

0,00

20,83
20,83

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00
300,00 300,00

300,00
0,00

300,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 862,88
2 862,88 2 862,88

2 862,88
0,00

2 862,88
2 862,88

0,00

0,00
0,00
0,00

2 862,88
0,00

2 862,88 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
208 991,58
208 991,58 208 991,58

208 991,58
0,00

208 991,58
208 991,58

0,00

0,00
0,00
0,00

208 991,58
0,00

208 991,58 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

16 951,00 16 951,00 0,005 965,56 0,00 0,00 0,000,0010 985,44 0,00 0,00 0,00 0,005 965,56przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 28 110,00

11 159,00
0,00 0,00

0,00
0,0022 144,44

11 159,00
0,00

28 110,00
11 159,00

0,00

5 965,56
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 965,56
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

11 141,00

Ośrodki pomocy społecznej

11 141,00 0,00155,56 155,56 0,00 10 985,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

22 144,44
11 159,00

0,000,00
11 159,00
22 300,00 22 300,00

11 159,00
0,00

155,56
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

155,56
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

10 985,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 985,44 10 985,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 159,00
22 144,44 22 144,44

11 159,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

22 144,44
11 159,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

4 856 640,00 4 856 640,00 200 112,56 174 117,07 25 995,49 0,00 4 656 527,44 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 667 686,44
11 159,00

0,000,00
224 330,41

5 080 970,41 5 080 970,41
224 330,41

0,00

413 283,97
213 171,41

0,00

175 134,02
1 016,95

0,00

238 149,95
212 154,46

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


